ELX200 Powered Loudspeakers
ELX200‑10P | ELX200‑12P | ELX200‑15P | ELX200‑12SP |
ELX200‑18SP
ko 사용 설명서
ELX200 Powered Loudspeakers 목차 | ko 3
Electro-Voice Dynacord LLC 사용 설명서 2026-02 | 09 |
목차
1 안전 4

인클로저가 특징입니다. 클래스 D 앰프 디자인(1,200W), QuickSmartDSP 및 신호 동기화 트랜스듀서
(SST) 웨이브가이드 개념 등의 독점적 기능으로 다른 EV 포터블 스피커 제품군 역시 동급 최강의 성능
을 자랑하고 있습니다.
Bluetooth® Low Energy(BTLE) 기술을 사용하여 신형 QuickSmart Mobile 무선 제어 및 모니터링 애플
리케이션으로 동시에 최대 6개의 앰프 내장형 ELX200 스피커를 직관적으로 제어, 구성 및 모니터링할
수 있습니다. 시스템이 과구동되는 경우 경고를 수신하고, 스피커 후방이 아니라 전방에 있는 경우 시스
템을 제어할 수 있습니다. Bluetooth®는 선택된 국가에서 사용할 수 있습니다.
EV 업계 최고의 품질과 테스트 절차로 효율적인 트랜스듀서를 설계하고 알기 쉬운 사양을 제작하여 시
스템의 최고 출력 레벨에서 구성품은 정확한 선형 응답을 전달할 수 있습니다. 해석: 사운드가 최대한 커
지고 선명해집니다. EV가 지금까지 만들어온 것 중 가장 강력한 전대역용 합성 인클로저 중 하나로 통합
됩니다. ELX200은 음향 및 물리적인 측면에서 강력한 기능에 대한 새로운 벤치마크가 되고 강력한 기능
에 있어 최대 효율성을 발휘하고 있습니다.
2.1 간략한 정보
다음 표에는 각 제품군의 제품과 CTN(상업 유형 정보) 및 단단한 제품 설명이 나와 있습니다.
CTN 설명
ELX200-10P-US 10" 투웨이 앰프 내장형 스피커, US 코드
ELX200-12P-US 12" 투웨이 앰프 내장형 스피커, US 코드
ELX200-15P-US 15" 투웨이 앰프 내장형 스피커, US 코드
ELX200-12SP-US 12" 앰프 내장형 서브우퍼, US 코드
ELX200-18SP-US 18" 앰프 내장형 서브우퍼, US 코드
ELX200-10P-EU 10" 투웨이 앰프 내장형 스피커, EU 코드
ELX200-12P-EU 12" 투웨이 앰프 내장형 스피커, EU 코드
ELX200-15P-EU 15" 투웨이 앰프 내장형 스피커, EU 코드
ELX200-12SP-EU 12" 앰프 내장형 서브우퍼, EU 코드
ELX200-18SP-EU 18" 앰프 내장형 서브우퍼, EU 코드
ELX200-10P-AP 10" 투웨이 앰프 내장형 스피커 AP
12 ko | 설명 ELX200 Powered Loudspeakers
2026-02 | 09 | 사용 설명서 Electro-Voice Dynacord LLC
CTN 설명
ELX200-12P-AP 12" 투웨이 앰프 내장형 스피커, AP
ELX200-15P-AP 15" 투웨이 앰프 내장형 스피커, AP
ELX200-12SP-AP 12" 앰프 내장형 서브우퍼, AP
ELX200-18SP-AP 18" 앰프 내장형 서브우퍼, AP
ELX200-10P-GL 10" 투웨이 앰프 내장형 스피커, 글로벌, BT 없음
ELX200-12P-GL 12" 투웨이 앰프 내장형 스피커, 글로벌, BT 없음
ELX200-15P-GL 15" 투웨이 앰프 내장형 스피커, 글로벌, BT 없음
ELX200-12SP-GL 12" 앰프 내장형 서브우퍼, 글로벌, BT 없음
ELX200-18SP-GL 18" 앰프 내장형 서브우퍼, 글로벌, BT 없음
ELX200-10P-W 10" 투웨이 앰프 내장형 스피커, 흰색
ELX200-12P-W 12" 투웨이 앰프 내장형 스피커, 흰색
ELX200-15P-W 15" 투웨이 앰프 내장형 스피커, 흰색
ELX200-12SP-W 12" 앰프 내장형 서브우퍼, 흰색
ELX200-18SP-W 18" 앰프 내장형 서브우퍼, 흰색
2.2 시스템 특징
ELX200-10P — 10" 투웨이 앰프 내장형 스피커 시스템
– EV QuickSmart 무선 애플리케이션: 동시에 최대 6개의 ELX200 스피커를 빠르고 무선으로 구성
및 모니터링하고, 심각한 성능 상태에서 즉각적으로 알림을 수신할 수 있습니다. Bluetooth®는 선
택된 국가에서 사용할 수 있습니다.
– QuickSmartDSP는 동급 최고의 처리 기능을 제공합니다. 4개의 사전 설정 메뉴, 서브/톱 시스템 매
치 크로스오버, 3대역 EQ, 사용자가 프로그래밍할 수 있는 5가지 사전 설정 메뉴, 리미터 상태의
시각적 모니터링, 입력 레벨 제어기 및 미터 그리고 게인 구조를 최적화하는 마스터 볼륨 제어기와
LCD를 통해 간편하게 설정할 수 있습니다.
– 500시간 이상의 남용 및 내구성 테스트를 통해 시스템의 신뢰성 확인 고효율 1,200W 클래스-D 파
워 앰프는 EV의 설계와 공학이 적용된 트랜스듀서를 통해 최대 130dB 피크의 SPL을 제공합니다.
– 전문가급 하드웨어: 리프팅이 간편한 단조 아이볼트용 M10 나사형 장착 지점 3개, 내장형 폴 장착
대 및 입증된 ZLX 2개의 핸들 디자인
ELX200-12P — 12" 투웨이 앰프 내장형 스피커 시스템
– EV QuickSmart 무선 애플리케이션: 동시에 최대 6개의 ELX200 스피커를 빠르고 무선으로 구성
및 모니터링하고, 심각한 성능 상태에서 즉각적으로 알림을 수신할 수 있습니다. Bluetooth®는 선
택된 국가에서 사용할 수 있습니다.
– QuickSmartDSP는 동급 최고의 처리 기능을 제공합니다. 4개의 사전 설정 메뉴, 서브/톱 시스템 매
치 크로스오버, 3대역 EQ, 사용자가 프로그래밍할 수 있는 5가지 사전 설정 메뉴, 리미터 상태의
시각적 모니터링, 입력 레벨 제어기 및 미터 그리고 게인 구조를 최적화하는 마스터 볼륨 제어기와
LCD를 통해 간편하게 설정할 수 있습니다.
– 500시간 이상의 남용 및 내구성 테스트를 통해 시스템의 신뢰성 확인 고효율 1,200W 클래스-D 파
워 앰프는 EV의 설계와 공학이 적용된 트랜스듀서를 통해 최대 130dB 피크의 SPL을 제공합니다.
– EV의 특허받은 신호 동기화 트랜스듀서(SST) 웨이브가이드 설계는 정확하고 일관성 있는 지향각
을 제공하고, 왜곡을 최소화하며, 음향 전달을 극대화합니다.
ELX200 Powered Loudspeakers 설명 | ko 13
Electro-Voice Dynacord LLC 사용 설명서 2026-02 | 09 |
– 전문가급 하드웨어: 리프팅이 간편한 단조 아이볼트용 M10 나사형 장착 지점 3개, 내장형 폴 장착
대 및 입증된 ZLX 3개의 핸들 디자인
ELX200-15P — 15" 투웨이 앰프 내장형 스피커 시스템
– EV QuickSmart 무선 애플리케이션: 동시에 최대 6개의 ELX200 스피커를 빠르고 무선으로 구성
및 모니터링하고, 심각한 성능 상태에서 즉각적으로 알림을 수신할 수 있습니다. Bluetooth®는 선
택된 국가에서 사용할 수 있습니다.
– QuickSmartDSP는 동급 최고의 처리 기능을 제공합니다. 4개의 사전 설정 메뉴, 서브/톱 시스템 매
치 크로스오버, 3대역 EQ, 사용자가 프로그래밍할 수 있는 5가지 사전 설정 메뉴, 리미터 상태의
시각적 모니터링, 입력 레벨 제어기 및 미터 그리고 게인 구조를 최적화하는 마스터 볼륨 제어기와
LCD를 통해 간편하게 설정할 수 있습니다.
– 500시간 이상의 남용 및 내구성 테스트를 통해 시스템의 신뢰성 확인 고효율 1,200W 클래스-D 파
워 앰프는 EV의 설계와 공학이 적용된 트랜스듀서를 통해 최대 132dB 피크의 SPL을 제공합니다.
– EV의 특허받은 신호 동기화 트랜스듀서(SST) 웨이브가이드 설계는 정확하고 일관성 있는 지향각
을 제공하고, 왜곡을 최소화하며, 음향 전달을 극대화합니다.
– 전문가급 하드웨어: 리프팅이 간편한 단조 아이볼트용 M10 나사형 장착 지점 3개, 내장형 폴 장착
대 및 입증된 ZLX 3개의 핸들 디자인
ELX200-12SP — 12" 앰프 내장형 서브우퍼 시스템
– EV QuickSmart 무선 애플리케이션: 동시에 최대 6개의 ELX200 스피커를 빠르고 무선으로 구성
및 모니터링하고, 심각한 성능 상태에서 즉각적으로 알림을 수신할 수 있습니다. Bluetooth®는 선
택된 국가에서 사용할 수 있습니다.
– QuickSmartDSP는 동급 최고의 처리 기능을 제공합니다. 3개의 사전 설정 메뉴, 서브/톱 시스템 매
치 크로스오버, 사용자가 프로그래밍할 수 있는 5가지 사전 설정 메뉴, 리미터 상태의 시각적 모니
터링, 입력 레벨 제어기 및 미터 그리고 게인 구조를 최적화하는 마스터 볼륨 제어기와 LCD를 통해
간편하게 설정할 수 있습니다.
– 500시간 이상의 남용 및 내구성 테스트를 통해 시스템의 신뢰성 확인 고효율 1,200W 클래스-D 파
워 앰프는 EV의 설계와 공학이 적용된 초효율적인 고감도 트랜스듀서를 통해 최대 129dB 피크의
SPL을 제공합니다.
– 포터블과 설치 사용 환경에 적합합니다. 전문가급 하드웨어: 리프팅이 간편한 내장형 M20 나사형
폴 장착 플레이트 및 2개의 핸들 디자인
ELX200-18SP — 18" 앰프 내장형 서브우퍼 시스템
– EV QuickSmart 무선 애플리케이션: 동시에 최대 6개의 ELX200 스피커를 빠르고 무선으로 구성
및 모니터링하고, 심각한 성능 상태에서 즉각적으로 알림을 수신할 수 있습니다. Bluetooth®는 선
택된 국가에서 사용할 수 있습니다.
– QuickSmartDSP는 동급 최고의 처리 기능을 제공합니다. 3개의 사전 설정 메뉴, 서브/톱 시스템 매

용하여 스피커를 서스펜션하여 설치한 경우 이러한 하드웨어에 대한 책임은 해당 업체에게 있습니다.
A
B
그림 4.1: 서스펜션 지점(상단 A, 하단 B)
사용하기 전에 서스펜션 지점과 관련 하드웨어를 검사하여 서스펜션 지점의 강도를 감소시킬 수 있는
균열, 변형, 용접 끊어짐, 부식, 구성품 누락 또는 손상이 있는지 확인합니다. 손상된 하드웨어가 있으면
교체합니다. 서스펜션 지점의 정해진 제한 또는 최대 권장 부하를 초과하지 마십시오. 추가적인 안전 조
치로 건물 구조 지지대에 추가 서스펜션 지점을 설치하는 것이 좋습니다. 이러한 중복 안전 지점을 통해
풀림 현상을 가능한 줄일 수 있습니다(1인치 이하 권장). 사용하기 전에 매번 스피커 인클로저를 검사하
여 인클로저 강도를 감소시킬 수 있는 균열, 변형, 구성품 누락 또는 손상이 있는지 확인합니다. 라우드
스피커 시스템에 손상되거나 누락된 하드웨어가 있으면 교체합니다.
아이볼트 설치
아이볼트를 설치하려면 다음을 수행하십시오.
1. 서스펜션 지점에서 3개의 플라잉 포인트 커버를 분리합니다.
2. 서스펜션 지점에 M10 아이볼트 및 와셔를 설치합니다.
20 ko | 서스펜션 ELX200 Powered Loudspeakers
2026-02 | 09 | 사용 설명서 Electro-Voice Dynacord LLC
!
경고!
아이볼트는 완전히 장착되고 잡아당길 쪽의 면에서 방향이 맞춰져야 합니다. 아이볼트 아래에 항상 와